

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Município de Vargem Bonita  
Município de Vargem Bonita  
Pregão Eletrônico - 116/2023

## Resultado da Adjudicação

Lote: 0001 - LOTE 01 - Valor Referência: 330.797,00

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	MÃO DE OBRA, COM EQUIPE PRÓPRIA DE PROFISSIONAIS, COM VEÍCULO EQUIPADO COM CESTO AÉREO PADRÃO CELESC, COM NR 10, ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E AMPLIAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM TODO O MUNICÍPIO DE VARGEM BONITA, COMPREENDENDO A ÁREA URBANA E RURAL.			-	-	850	90,00	76.500,00	
0002	MÃO DE OBRA COM EQUIPE PRÓPRIA DE PROFISSIONAIS, EQUIPADA COM CAMINHÃO MUNQUE, PADRÃO CELESC COM NR 10, ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO E AMPLIAÇÃO DE REDES DE DISTRIBUIÇÃO DE ALTA E BAIXA TENSÃO, EM TODO O MUNICÍPIO DE VARGEM BONITA, COMPREENDENDO A ÁREA URBANA E RURAL.			-	-	30	125,00	3.750,00	
0003	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 70W – SELO PROCEL			SOT 70 - Tubular	Demape	220	16,40	3.608,00	
0004	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 150W– SELO PROCEL			SOT 150 - Tubular	Demape	20	10,00	200,00	
0005	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 250W – SELO PROCEL			SOT 250 - Tubular	Demape	150	12,00	1.800,00	
0006	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 400W– SELO PROCEL			SOT 400 - Tubular	Demape	50	20,00	1.000,00	
0007	REATOR VAPOR SÓDIO 70W– SELO PROCEL			RVS 70 AFP	Demape	130	50,00	6.500,00	
0008	REATOR VAPOR SÓDIO 150W– SELO PROCEL			RVS 150 AFP	Demape	10	37,00	370,00	
0009	REATOR VAPOR SÓDIO 250W– SELO PROCEL			RVS 250 AFP	Demape	70	40,00	2.800,00	



0010	REATOR VAPOR SÓDIO 400W – SELO PROCEL	RVS 400 AFP	Demape	25	52,00	1.300,00
0011	RELÉ FOTOELETRÔNICO- ABNT NBR 5123	Luxon 0FD	Exatron	300	24,00	7.200,00
0012	BASE PARA RELÉ – ABNT NBR 5123	LTIP1001	Exatron	50	12,00	600,00
0013	CHAVE COMANDO ILUMINAÇÃO 1X50A	BSC_DA	Exatron	8	90,00	720,00
0014	BRAÇO BR-1 MT GALVANIZADO A FOGO – HOMOLOGADO	OCE7491	Olivo	10	45,00	450,00
0015	BRAÇO BR-2 3 MT GALVANIZADO A FOGO, CURVO – HOMOLOGADO CELESC	OCE7490	Olivo	10	210,00	2.100,00
0016	BRAÇO ESPECIAL DE 1,5 MTS GALV. A FOGO – HOMOLOGADO CELESC	OCE48/150 C/L	Olivo	10	80,00	800,00
0017	LUMINÁRIA LPA 209 C/ POLICARBONATO E27-ABNT NBR IEC 60598-1, ABNT NBR 15129	LP304/25.4	Olivo	6	100,00	600,00
0018	LUMINÁRIA FUNDIDA EST M-3 POLICARBONATO E40 – ABNT NBR IEC 60598-1, ABNT NBR 15129	LP305/31.7	Olivo	6	190,00	1.140,00
0019	LUMINÁRIA INTEGRADA DE 70W – ABNT NBR IEC 60598-1, ABNT NBR 15129	NET25/40	Olivo	10	210,00	2.100,00
0020	LUMINÁRIA INTEGRADA DE 400W – ABNT NBR IEC 60598-1, ABNT NBR 15129	NET25/40	Olivo	10	100,00	1.000,00
0021	CONECTOR CUNHA VERMELHO III 2,5 6/25- HOMOLOGADO PELA CELESC	CDCR-III-VM	Intelli	120	4,90	588,00
0022	GRAMPO PARALELOPERFURANTE 16-120MM – HOMOLOGADO CELESC	30.3093.0023	Incesa	70	20,50	1.435,00
0023	CONECTOR CUNHA II VERDE, COMCAPA, 10-25MM – HOMOLOGADO CELESC	CDCR-II-VD	Intelli	120	6,50	780,00
0024	FITA ISOLANTE DE BOA QUALIDADE 20MT	FIS-BT-13-20-18	Soprano	20	6,00	120,00
0025	PARAFUSO GALVANIZADO 25CM	PM03/015	Olivo	50	9,90	495,00
0026	FIO FLEXÍVEL 2,5MM2	Cabo Flexível 450/750V	RCM	200	1,40	280,00
0027	LUMINARIA PÚBLICA DE LED COM POTENCIA MÁXIMA DE 150W.	ZL5959 5000k	Zagonel	10	750,00	7.500,00
0028	LUMINARIA PÚBLICA DE LED COM POTENCIA MÁXIMA DE 50W. BIVOLT AUTOMÁTICA;	ZL4958 5000k	Zagonel	10	650,00	6.500,00



0029	POSTE CIRCULAR 11/300, PADRÃO CELESC	CIRC11/300	Artelaje	5	850,00	4.250,00
0030	POSTE CIRCULAR 11/600, PADRÃO CELESC	CIRC11/600	Artelaje	5	1.100,00	5.500,00
0031	CRUZETA DE AÇO	OCM01	Olivo	16	200,00	3.200,00
0032	ISOLADOR DE PORCELANA PILAR 25KV	CST	Santa Terezinha	50	180,00	9.000,00
0033	PINO PILAR 140/60	PIP02/008	Olivo	50	24,00	1.200,00
0034	MÃO FRANCESA PERF. 38x5x726MM	MFPE02/01	Olivo	20	52,00	1.040,00
0035	CABO DE ALUMÍNIO CA 2 AWG S/ALMA	Cabo Alumínio NU Iris	Corfio	70	49,00	3.430,00
0036	CABO MULTIPLEXADO 1x3x70 XLPE	Multiplex AL 3x1x70+70mm <sup>2</sup> 0.6/1kv	Nexans	300	25,00	7.500,00
0037	CONJUNTO DE GRAMPO SUSPENSÃO MULTIPLEX BAIXA TENSÃO	BGSU-BT/MT	Vicentinos	15	75,00	1.125,00
Vencedor		OUIROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA	01.627.484/0001-66	168.481,00		Adjudicado em: 16/01/2024 - 16:02:04 - Por: Luiz Fernando Barbosa de Oliveira

Luiz Fernando Barbosa de Oliveira

Pregoeiro

